luonteiset kustannukset. Nauhatuotteiden liikevaihto

pieneni 9,2 prosenttia. Varsinkin vuoden loppua kohti

myyntimäärät laskivat teollisuuden kuljetusten hiljene-

misen myötä. Tämän seurauksena tuotantoa on edelleen

sopeutettu lomautuksilla. Nosto- ja sidontatuotteiden

myynti oli edellisvuoden tasolla ja nauhojen – erityisesti

vaatetusteollisuuden käyttämien nauhojen – myynti

väheni.

Lassila & Tikanoja Oyj:n jakautumisesta sekä uuden

yhtiön syntymisestä aiheutui Suomiselle kertaluonteisia

kustannuksia 0,5 miljoonaa euroa.

Tilinpäätös pro forma
Hallituksen toimintakertomus

42762_suomi_fgl  12.3.2002  13:47  Sivu 14

15

Liikevaihto ja liikevoitto pro forma

Liikevaihto
1 000 € 1.1.–31.12.2001 1.1.–31.12.2000 Muutos %
Kuitukankaat 85 264 90 356 - 5,6
Joustopakkaukset 72 370 72 618 - 0,3
Nauhatuotteet 16 328 17 981 - 9,2
Muut* 153 298
Yhteensä 174 115 181 253 - 3,9

Liikevoitto 1.1.–31.12.2001 1.1.–31.12.2000
% liike- % liike-

1000 € vaihdosta 1000 € vaihdosta
Kuitukankaat 7 811 9,2 11 947 13,2
Joustopakkaukset 5 682 7,9 3 359 4,6
Nauhatuotteet -986 -6,0 702 3,9
Muut* -349 322
Yhteensä 12 158 7,0 16 330 9,0

*Sisältää konsernin sisäiset erät ja emoyhtiön.

Tuloskehitys neljännesvuosittain pro forma

Liikevaihto
1 000 € 1.1.–31.3. 1.4.–30.6. 1.7.–30.9. 1.10.–31.12. 1.1.–31.12.
Kuitukankaat 21 972 20 261 21 930 21 101 85 264
Joustopakkaukset 18 214 18 243 17 445 18 468 72 370
Nauhatuotteet 4 774 4 546 3 541 3 467 16 328
Muut* 41 36 28 48 153

Liikevaihto yhteensä 45 001 43 086 42 944 43 084 174 115

Liikevoitto
Kuitukankaat 1 623 1 523 2 817 1 848 7 811
% liikevaihdosta 7,4 7,5 12,9 8,8 9,2
Joustopakkaukset 1 710 1 310 1 157 1 505 5 682
% liikevaihdosta 9,4 7,2 6,6 8,1 7,9
Nauhatuotteet - 33 - 117 - 206 - 631 - 986
% liikevaihdosta - 0,7 - 2,6 - 5,8 - 18,2 - 6,0
Muut* 20 - 206 152 - 314 - 349

Liikevoitto yhteensä 3 320 2 510 3 920 2 408 12 158
% liikevaihdosta 7,4 5,8 9,1 5,6 7,0

Nettorahoituskulut -655 -732 -844 -655 -2 886

Voitto ennen satunnaisia eriä 2 665 1 778 3 076 1 753 9 272

*Sisältää konsernin sisäiset erät ja emoyhtiön.

42762_suomi_fgl  12.3.2002  13:47  Sivu 15

Rahoitus
Korollista vierasta pääomaa oli 51,9 miljoonaa euroa eli

10,4 miljoonaa euroa vähemmän kuin edellisvuonna.

Nettorahoituskulut olivat 2,9 miljoonaa euroa (2,2) eli

1,7 prosenttia (1,2 %) liikevaihdosta ja 23,7 prosenttia

(13,7 %) liikevoitosta. Nettorahoituskulujen nousu joh-

tuu kurssivoittojen vähentymisestä 0,6 miljoonalla eu-

rolla edellisvuodesta. Käyttöpääomaa vapautui kassa-

virtalaskelmassa 6,7 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste

oli 43,5 prosenttia (40,2). Korollisten nettovelkojen